
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И  НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня  2017 года       №  71

О внесении изменений  и дополнений в перечень  автомобильных дорог общего
пользования, находящихся  на  территории Ёмсненского сельского поселения»

   Заслушав и обсудив информацию главы  Ёмсненского сельского поселения, 
   

Совет депутатов  Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в перечень автомобильных дорог общего

пользования,  находящихся  на  территории  Ёмсненского  сельского  поселения,
утвержденный решением Совета депутатов  Ёмсненского сельского поселения №271
от 24.09.2014 года, согласно приложения к настоящему решению.

2.  Принять   в  казну  и  включить  в  реестр  муниципального  имущества
Ёмсненского  сельского  поселения   автомобильные  дороги  общего  пользования
согласно приложения к настоящему решению.

3.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                Е.В. Туманов



                                                                                                                                                                                       Приложение 
к решению

Совета депутатов Ёмсненского
сельского поселения

№  71 от 30.06.2017 года

Перечень автомобильных дорог общего пользования, 
находящихся на территории Ёмсненского сельского поселения 

№
п/п

Наименование
автомобильной дороги,

улицы

Протяженность
всего, км

В том числе протяженность по типам
покрытий, км

В том числе стоимость  по типам покрытий, тыс. руб. Балансовая
стоимость,
всего тыс.

рублей
ц/ б а/б перех. грунт ц/ б а/б перех. грунт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 Дорога  СТ «Бортниково» и

СТ «Медвежка» 0,800
- -

0,800
- -

80,0 80,0




